COMUNICADO N° 006/2019 – DRG/RGT

Comunicamos que as aulas dos

alunos ingressantes em 2019 nos cursos de

Licenciatura em Física e Engenharia de

Produção terão início em 11/02/2019.

Registro, 05 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

WALTER AUGUSTO VARELLA

Diretor-Geral